
 PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  

Pašvitinio seniūnijos seniūno 2017 m. rugpjūčio 8 d.                                                                                                         

įsakymu Nr. V-3 
                                                                       

  PAŠVITINIO SENIŪNIJOS DARBININKO 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pašvitinio seniūnijos darbininko pareigybė yra 5 

grupės pareigybė. 

2.  Pareigybės lygis – D. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

    3.  Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus:  

3.1.  išmanyti darbo organizavimą;  

3.2. išmanyti darbuotojų saugos ir sveikatos, higienos, elektrosaugos bei priešgaisrinės saugos 

reikalavimus; 

3.3. turėti vairuotojo pažymėjimą, suteikiantį galimybę vairuoti lengvąjį automobilį; 

3.4.  mokėti naudotis darbo įrankiais; 

3.5.  turėti privalomojo sveikatos patikrinimo medicininę pažymą. 

 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

     4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. užtikrina  seniūnijos administracinio pastato, priskirtų statinių, transporto priemonių 

priežiūrą, gyvenviečių gatvių apšvietimo laiką;  

4.2. seniūnui nustatytu laiku pateikia duomenis apie seniūnijoje sunaudotą elektros, šalto 

vandens kiekį, fiksuoja gatvių apšvietimo skaitiklių parodymus; 

4.3.  atlieka baldų ir inventoriaus surinkimą, jų smulkaus remonto darbus, durų, langų užraktų 

remonto ir jų pakeitimo darbus; 

4.4. esant reikalui atlieka smulkius patalpų remonto darbus, tvarko vandens maišytuvus, 

užsikimšusias kriaukles, kanalizacijas ir kt.; 

     4.5. esant reikalui arba seniūnui leidus ar pavedus vairuoja seniūnijai priklausantį automobilį; 

     4.6. rūpinasi, kad automobilio techninis aptarnavimas būtų atliekamas pagal gamintojo ar 

automobilio techninėje charakteristikoje nurodytą periodiškumą; 

4.7.  nuvalo, nuplauna nuo automobilio purvą, nuvalo stiklus ir žibintus;  

4.8.  iškelia Lietuvos Respublikos valstybinę vėliavą valstybinių švenčių metu; 

     4.9. vykdo kitus pareigybės aprašyme nenumatytus, su seniūnijos veikla susijusius nenuolatinio 

pobūdžio pavedimus pagal seniūnijos kompetenciją tam, kad būtų pasiekti seniūnijos tikslai ir 

uždaviniai. 

 

______________________ 


